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Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

� przez ca³y okres objêty przedmiotowym obni¿eniem
stawki podatku od nieruchomo�ci, ka¿dorazowo w
terminie 14 dni od dnia otrzymania pomocy de mini-
mis poza niniejszym programem,

b) przedk³adania pocz¹wszy od drugiego roku objêtego przed-
miotowym obni¿eniem stawek podatku od nieruchomo�ci
do 15 stycznia ka¿dego roku przez ca³y okres korzystania
z obni¿onych stawek podatku:

� po�wiadczonej kserokopii aktualnego za�wiadczenia o
wpisie do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej lub ak-
tualnego odpisu z Rejestru S¹dowego,

2) Przedsiêbiorca, który z³o¿y³ nieprawdziwe o�wiadczenie
lub informacjê co do spe³nienia warunków, od których
uzale¿nione jest obni¿enie stawek podatku od nierucho-
mo�ci, traci do niego prawo za ca³y okres korzystania z
wy¿ej wymienionych stawek.

3) Przedsiêbiorca, który uzyska³ pomoc, zobowi¹zany jest
przechowywaæ dokumenty z ni¹ zwi¹zane przez okres 10
lat od dnia jej udzielenia.

§4. 1) Pomoc udzielona na podstawie programu podlega
sumowaniu z inn¹, otrzyman¹ przez przedsiêbiorcê w okresie
korzystania z obni¿onych stawek podatku od nieruchomo�ci
, i nie mo¿e ³¹cznie przekroczyæ kwoty stanowi¹cej równowar-
to�æ 200.000 euro, bez wzglêdu na formê pomocy i jej �ród³o.

2) Równowarto�æ pomocy w euro ustala siê wed³ug
kursu �redniego og³oszonego przez Narodowy Bank Polski,
obowi¹zuj¹cego w dniu udzielenia pomocy.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego z moc¹
obowi¹zuj¹c¹ od 1.01.2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
Komorniki

(�) mgr Marian Adamski

1 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz. U.
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr  214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218.

2 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w M.P. z
2006r. Nr 72, poz. 721, Nr 75, poz. 758, w Dz. U. z 2006r.
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z
2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 5 ust. 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, ze zmianami)
Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co nastêpuje:

§1. §1 ust. 1 pkt 1 lit. c tiret trzeci uchwa³y Nr XIII/60/2007
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 pa�dziernika 2007
r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieru-
chomo�ci otrzymuje brzmienie:
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UCHWA£A Nr XIV/72/2007 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 14 grudnia 2007 roku

w sprawie zmiany uchwa³y nr XIII/60/2007 z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek
podatku od nieruchomo�ci.

�- Budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego - 4,48 z³�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak
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